
 
 

ZARZĄDZENIE NR 516/2023 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 78 626 973,51 zł., z tego: 

dochody bieżące w wysokości 52 464 916,00 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 26 162 057,51 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 90 061 873,50 zł., z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 52 250 324,34 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 37 811 549,16 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach wynosi: 

1) dochody - 7 403 161,38 zł.; 

2) wydatki - 7 403 161,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy 
 Dariusz Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7649



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

2010 0,00

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

855 0,00

85503 0,00

2010 0,00

900 0,00

90015 0,00

2460 0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 516/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 952 298,47

952 298,47

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7

81,43

960 298,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 8 000,00

567,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 952 298,47 952 298,47

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
81,43 12,33 93,76

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
27 110,00 7 329,00 34 439,00

960 298,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 555,43 12,33

Różne rozliczenia 26 007 435,00 7 329,00 26 014 764,00

Różne rozliczenia finansowe

12,33 93,76

203 756,00 7 329,00 211 085,00

264,00 932,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

668,00 264,00 932,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 300 000,00 300 000,00

Rodzina 6 435 873,00 264,00 6 436 137,00

Karta Dużej Rodziny 668,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 204 216,00 300 000,00 2 504 216,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 342,00 300 000,00 305 342,00

bieżące razem: 51 205 012,20 1 259 903,80 52 464 916,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7649



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 012,71 0,00 3 012,71

majątkowe

majątkowe razem: 26 162 057,51 0,00 26 162 057,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
6 980,79 0,00 6 980,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 367 069,71 1 259 903,80 78 626 973,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 993,50 0,00 9 993,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7649



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 999 811,48 4 911,00 4 911,00 0,00 4 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 994 900,48 5 994 900,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 298,47 952 298,47 952 298,47 17 206,12 935 092,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 952 109,95 957 209,47 957 209,47 17 206,12 940 003,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 994 900,48 5 994 900,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 298,47 952 298,47 952 298,47 17 206,12 935 092,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 298,47 952 298,47 952 298,47 17 206,12 935 092,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475,36 2 475,36 2 475,36 2 475,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475,36 2 475,36 2 475,36 2 475,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,76 330,76 330,76 330,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,76 330,76 330,76 330,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022,50 1 022,50 1 022,50 0,00 1 022,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022,50 1 022,50 1 022,50 0,00 1 022,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,90 443,90 443,90 0,00 443,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,90 443,90 443,90 0,00 443,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 625,95 933 625,95 933 625,95 0,00 933 625,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 625,95 933 625,95 933 625,95 0,00 933 625,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 732 029,52 7 666 610,22 7 168 826,72 6 152 087,72 1 016 739,00 0,00 472 580,00 25 203,50 0,00 0,00 65 419,30 65 419,30 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 732 029,52 7 666 610,22 7 168 826,72 6 149 087,72 1 019 739,00 0,00 472 580,00 25 203,50 0,00 0,00 65 419,30 65 419,30 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 85 000,00 31 800,00 53 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 85 000,00 28 800,00 56 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 516/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 45 419,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 45 419,30

zwiększenie 0,00

4430
Różne opłaty i 

składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 010 000,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 010 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7649



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 687,43 298 701,43 238 701,43 62 701,43 176 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 413 986,00 413 986,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 699,76 298 713,76 238 713,76 62 713,76 176 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 413 986,00 413 986,00 0,00 0,00

81,43 81,43 81,43 81,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,76 93,76 93,76 93,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,48 69,48 69,48 69,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,52 10,52 10,52 10,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,95 11,95 11,95 11,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,81 1,81 1,81 1,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,76 13,76 13,76 13,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 194 649,26 23 346 436,37 19 709 776,76 16 443 608,44 3 266 168,32 3 002 874,61 633 785,00 0,00 0,00 0,00 4 848 212,89 4 848 212,89 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 529,00 14 529,00 14 529,00 7 329,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 201 978,26 23 353 765,37 19 717 105,76 16 450 937,44 3 266 168,32 3 002 874,61 633 785,00 0,00 0,00 0,00 4 848 212,89 4 848 212,89 0,00 0,00

17 099 615,27 15 790 483,84 14 048 124,00 12 571 059,00 1 477 065,00 1 224 687,84 517 672,00 0,00 0,00 0,00 1 309 131,43 1 309 131,43 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 103 315,27 15 794 183,84 14 051 824,00 12 571 059,00 1 480 765,00 1 224 687,84 517 672,00 0,00 0,00 0,00 1 309 131,43 1 309 131,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 103 930,00

przed zmianą 103 930,00

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 103 930,00

przed zmianą 103 930,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7649



385 207,00 385 207,00 385 207,00 0,00 385 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 707,00 381 707,00 381 707,00 0,00 381 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 518,00 5 518,00 5 518,00 0,00 5 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 518,00 7 518,00 7 518,00 0,00 7 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 510 620,96 2 971 539,50 1 618 713,25 1 396 293,25 222 420,00 1 310 114,25 42 712,00 0,00 0,00 0,00 3 539 081,46 3 539 081,46 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 508 920,96 2 969 839,50 1 617 013,25 1 396 293,25 220 720,00 1 310 114,25 42 712,00 0,00 0,00 0,00 3 539 081,46 3 539 081,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 633,00 1 176 633,00 1 176 633,00 591 334,00 585 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174 633,00 1 174 633,00 1 174 633,00 591 334,00 583 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 417,81 247 417,81 247 417,81 83 528,49 163 889,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 329,00 7 329,00 7 329,00 7 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 746,81 254 746,81 254 746,81 90 857,49 163 889,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 018,32 71 018,32 71 018,32 71 018,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 218,32 77 218,32 77 218,32 77 218,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 510,17 12 510,17 12 510,17 12 510,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 639,17 13 639,17 13 639,17 13 639,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7649



2 471 544,00 2 471 544,00 2 011 556,00 1 440 397,00 571 159,00 0,00 459 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 971,00 -25 971,00 -25 971,00 -25 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 971,00 25 971,00 25 971,00 25 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471 544,00 2 471 544,00 2 011 556,00 1 440 397,00 571 159,00 0,00 459 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 184,00 91 184,00 91 184,00 89 521,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 971,00 -25 971,00 -25 971,00 -25 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 971,00 25 971,00 25 971,00 25 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 184,00 91 184,00 91 184,00 89 521,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 880,00 24 880,00 24 880,00 24 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 880,00 -24 880,00 -24 880,00 -24 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 197,00 12 197,00 12 197,00 12 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 288,00 13 288,00 13 288,00 13 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 444,00 2 444,00 2 444,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 091,00 -1 091,00 -1 091,00 -1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353,00 1 353,00 1 353,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 880,00 24 880,00 24 880,00 24 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 880,00 74 880,00 74 880,00 74 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 327 503,27 6 494 171,00 789 491,00 617 253,00 172 238,00 0,00 5 704 680,00 0,00 0,00 0,00 2 833 332,27 2 833 332,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 327 767,27 6 494 435,00 789 755,00 617 517,00 172 238,00 0,00 5 704 680,00 0,00 0,00 0,00 2 833 332,27 2 833 332,27 0,00 0,00

10 668,00 10 668,00 10 668,00 668,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 932,00 10 932,00 10 932,00 932,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7649



97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 341 056,31 3 079 192,31 3 079 192,31 180 143,00 2 899 049,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 864,00 261 864,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641 056,31 3 379 192,31 3 379 192,31 180 143,00 3 199 049,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 864,00 261 864,00 0,00 0,00

535 282,31 485 282,31 485 282,31 0,00 485 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 282,31 785 282,31 785 282,31 0,00 785 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

123 282,31 123 282,31 123 282,31 0,00 123 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 282,31 423 282,31 423 282,31 0,00 423 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 801 969,70 50 990 420,54 36 631 484,38 25 041 760,85 11 589 723,53 5 569 267,61 7 613 083,00 107 755,55 0,00 1 068 830,00 37 811 549,16 37 811 549,16 0,00 0,00

-38 171,00 -38 171,00 -38 171,00 -28 971,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 074,80 1 298 074,80 1 298 074,80 50 782,45 1 247 292,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 061 873,50 52 250 324,34 37 891 388,18 25 063 572,30 12 827 815,88 5 569 267,61 7 613 083,00 107 755,55 0,00 1 068 830,00 37 811 549,16 37 811 549,16 0,00 0,00

przed zmianą 3 416 818,44

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 416 818,44

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270

Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7649



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 952 298,47

01095 Pozostała działalność 0,00 952 298,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 952 298,47

855 Rodzina 6 315 668,00 6 315 932,00

85503 Karta Dużej Rodziny 668,00 932,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

668,00 932,00

6 450 598,91 7 403 161,38

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 952 298,47

01095 Pozostała działalność 0,00 952 298,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 475,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 330,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 022,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 443,90

4430 Różne opłaty i składki 0,00 933 625,95

855 Rodzina 6 315 668,00 6 315 932,00

85503 Karta Dużej Rodziny 668,00 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555,00 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,00 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 22,00

6 450 598,91 7 403 161,38

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 516/2023
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dochody

Zmiana

952 298,47

952 298,47

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

952 298,47

264,00

264,00

264,00

Razem: 952 562,47

Wydatki

Zmiana

952 298,47

952 298,47

14 400,00

2 475,36

330,76

1 022,50

443,90

933 625,95

264,00

264,00

220,00

38,00

6,00

Razem: 952 562,47

Wójt Gminy
Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7649


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-28T09:49:37+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




